
Mästerskapsseger i Ginetta G20 Cup 2009! 

Ginetta G20 Cup samt Ginetta G20 Euro Cup skulle avgöras, och detta på 
enorma SPA-Francorchamps. En sju kilometer lång magnifik racingbana som får 
allt i Sverige kännas som småpotatis. De brittiska och svenska Ginetta G20-
serierna skulle för första gången ställas mot varandra i Euro Cup samtidigt som 
respektive serier körde de två sista deltävlingarna i sina mästerskap. Tre race 
kördes under helgen, de två första ingående i både svenska Ginetta G20 Cup och 
i EuroCup medan det sista och tredje racet endast gällde Euro Cup mästerskapet.  

Kvalet som kördes i torrt väglag 
under fredagen gick inte riktigt enligt 
planerna. Jag hade stora problem 
med att få upp däckstempen och 
därmed svårt att hitta fäste, att jag 
dessutom hamnade i en del trafik 
hjälpte inte direkt. Mina tider på 
kvalet räckte till startpositionerna 5, 
10 och 6 i de tre racen.    

Det kalla vädret med uppehåll höll 
sig även under lördagen och därmed 
Race 1 för helgen. En dålig och 
ganska bökig start på racet gjorde att jag trillade ner till plats nio omgående. 
Bilen kändes dock betydligt bättre än på kvalet och jag lyckades klättra upp till 
en 6:e plats inför sista varvet. En sammanstötning mellan tät-trion gjorde att två 
bilar snurrade och plötsligt låg jag 4:a. I absolut sista stund gjorde jag en attack 
och kunde lura framförvarande och ta 3:e platsen i det första Euro Cup racet 
precis innan mållinjen. I och med tredje platsen säkrade jag segern i svenska 
Ginetta G20 Cup trots att ett race i den serien återstod på söndagen.  

Söndagen bjöd på ihållande regn och 
fortsatt kallt väder. Startposition 10 är 
inte optimalt men en bra start gjorde 
att jag klättrade ett par platser redan på 
första varvet. Under de första 3 varven 
plockade jag placering efter placering 
och var till slut uppe på 3:e plats. Med 
stort avstånd både framåt och bakåt 
höll jag min placering i mål och tog 
andra pallplatsen för helgen, samt 9:e 
segern av 12 möjliga i den svenska 
serien den här säsongen.  

Inför helgens sista race som var finalen i Ginetta G20 Euro Cup var det fortsatt 
regn och en rejält blöt bana. Åter igen en riktigt bra start tog mig upp på tredje 
plats efter bara ett par svängar. I täten ryckte den brittiska mästaren Mark 
Davies ifrån med en fantastisk regnkörning medan jag slogs om andra platsen 
med Matty Bell. Jag tog mig förbi med två varv kvar och höll sedan andra platsen 
in i mål. Detta gjorde att jag slutade på en andra plats totalt i Ginetta Euro Cup 
endast två poäng efter Mark Davies.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En otroligt bra säsongsavslutning gjorde att jag bärgade mästerskapssegern i 
Ginetta G20 Cup och slutade på en andra plats i Ginetta Euro Cup. Ett fantastiskt 
sätt att avsluta en fantastisk säsong på. Stort tack för allt stöd och hjälp under 
säsongen. En spännande höst och vinter väntar med sikte på 2010 års säsong. 
Vad och vart jag kommer att köra nästa säsong är ännu ett frågetecken, men 
ambitionerna är högt ställda!  

Ha det gott / Ola  


